岐阜県政記者クラブ加盟社各位

  県庁職員による地域ボランティア活動を実施します

地域への感謝と奉仕の気持ちを込め、また地域住民の方々に気持ちよく暮らしていただけるよう、県庁

舎周辺の道路等において、県庁職員有志による清掃活動を実施しますのでお知らせします。

１ 日時

  令和７年１０月１０日（金） １７：１５～１７：４０ （少雨決行）

  ※荒天時の予備日 令和７年１０月１４日（火） １７：１５～１７：４０

２ 場所

  下図の黒枠で囲んだ場所

©岐阜県

令和７年１０月９日（木）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

廃棄物対策課
資源循環推進監

資源循環推進係長

牛島

中井

内線 2962

直通 058-272-8214

F A X 058-278-2607
清流ミナモ